

Metagrail ApS

Jyllandsvej 4 A, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 21 38 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Jens Damgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metagrail ApS
Jyllandsvej 4 A, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 21 38 95
Stiftet: 22. december 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Damgaard Sørensen, direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder. Sekundært ydes rådgivning og konsulentytelser indenfor forretningsudvikling, strategi og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422.588 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.869 kr. mod 317.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	422.588	-7.000
2 Personaleomkostninger	0	-1.310
Driftsresultat	422.588	-8.310
3 Andre finansielle indtægter	3.359	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	147.307	333.457
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21.061	-7.878
Resultat før skat	552.193	317.269
Skat af årets resultat	-49.324	0
Årets resultat	502.869	317.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	502.869	317.269
Disponeret i alt	502.869	317.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.442	0
Tilgodehavender i alt	17.442	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	235.360	0
Værdipapirer i alt	235.360	0
Likvide beholdninger	328.136	103.807
Omsætningsaktiver i alt	580.938	103.807
Aktiver i alt	580.938	103.807

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>215.383</u>	<u>-287.486</u>
Egenkapital i alt	<u>340.383</u>	<u>-162.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	78.930
Selskabsskat	49.324	0
Anden gæld	<u>185.231</u>	<u>181.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.555</u>	<u>266.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.555</u>	<u>266.293</u>
Passiver i alt	<u>580.938</u>	<u>103.807</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-604.755	-479.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.269	317.269
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-287.486	-162.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.869	502.869
	125.000	215.383	340.383

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		235.360
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.207</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Pensioner	<u>0</u>	<u>1.310</u>
	<u>0</u>	<u>1.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Andre finansielle indtægter

Skattefrie renter	<u>3.359</u>	<u>0</u>
	<u>3.359</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>21.061</u>	<u>7.878</u>
	<u>21.061</u>	<u>7.878</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
